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Dexoftyal, żel do oczu, 10 g
 

Cena: 38,73 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 g

Postać Żel

Producent VERCO

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Dexoftyal żel to medyczny preparat do oczu, który zawiera 5% dekspantenolu oraz karbomer. Dzięki tym składnikom żel zapewnia
ochronę powierzchni oka, nawilżenie oraz łagodzenie objawów suchości. Dodatkowo, preparat posiada lepkość zbliżoną do naturalnych
łez.

Wskazania
Preparat pomaga łagodzić dolegliwości związane z narządem wzroku, takie jak: suchość, podrażnienie, pieczenie, zmęczenie,
zaczerwienienie, uczucie obecności ciała obcego. Ponadto, Dexoftyal w żelu sprawdzi się w przypadku suchości oczy wywołanej, takimi
czynnikami jak: okulistyczne zabiegi chirurgiczne, zapalenie spojówek, długotrwała praca przed ekranem komputera, tabletu, smartfona,
długotrwałe wpatrywanie w ekran telewizora, stosowanie soczewek kontaktowych, długotrwałe prowadzenie samochodu, przebywanie
w klimatyzowanych pomieszczeniach oraz czynniki środowiskowe – wiatr, słońce, suche powietrze, słona woda, dym, światło,
klimatyzacja, ogrzewanie.

Skład
Dekspantenol 5% (m/V), 20% roztwór wodorotlenku sodu, karbomer, sól dwusodowa kwasu wersenowego, cetrymid, woda do
wstrzykiwań.

Stosowanie
Produkt należy aplikować po jednej kropli do każdego oka, raz dziennie lub częściej, chyba że lekarz lub farmaceuta zaleci inaczej.

Sposób użycia

Przed zastosowanie preparatu należy dokładnie umyć ręce.
Odkręcić tubę.
Odchylić głowę do tyłu. Odciągnąć dolną powiekę ku dołowi, formując kieszonkę.
Delikatnie nacisnąć tubkę do momentu pojawienia się na końcówce aplikatora małej kropli żelu.
Podać kroplę do oka a następnie mrugając kilkakrotnie, rozprowadzić ją równomiernie po powierzchni oka.
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Zetrzeć nadmiar żelu z powierzchni powieki.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Zużyć w ciągu 8 tygodni od pierwszego otwarcia opakowania.

Producent
FARMIGEA
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